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Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Листа на невалидни фирми поради неевидентирани возила или возачи 
во базата на транспортери на МТВ

Реден број Фирма Место Матичен број

1
ЕУРО-ЛИНЕ КРАСИМИР Скопје 7326297


